et 1PRAVODA)

Roc¢nik 2021/2022 12.2.2022

Nejen karanténa byla proti sehrani dvou utkani tohoto kola, proto doufejme, Ze ¢asem bude pojem
karanténa jiz minulosti a utkani budou odehrana vzdy kompletné dle losu. To, co se stihlo odehrat bylo
na vsSech kuzelnach odehrano velmi vyrovnané, rozdil byl v kone¢ném souctu maximalné do 60
kuzelek, kdyz to zprimeérujeme 10 kuzelek na hrace.

3. KLM D 2021/2022

Vysledky 15. kola

Souhrnny prehled vysledki:

TJ CENTROPEN DACICE C - KK SLAVOJ ZIROVNICE 5:3 3274:3249 14.0:10.0 12.2.
TJ START JIHLAVA - TJ LOKO.CESKE BUDEJOVICE 4:4 3254:3268 13.0:11.0 12.2.
TJ SOKOL SLAVONICE - TJ SOKOL MISTRIN 6:2 3189:3137 13.0:11.0 12.2.
TJ SOKOL HUSOVICE C - TJ LOKOMOTIVA VALTICE 3:5 3251:3311 95145 12.2.
TJ SOKOL MACHOVA - TJ CENTROPEN DACICE B dohravka termin neurdéen
SK PODLUZAN PRUSANKY - TJ SOKOL SANOV dohravka termin neuréen

Tabulka druzstev:

1. SK Podluzan Pru8anky 13 11 0 2 75.5:28.5 187.5:1245 3336 22
2. TJ Sokol Slavonice 15 10 1 4 69.0:51.0 188.0:172.0 3266 21
3. TJ Centropen Dacice B 13 10 0 3 79.0:25.0 190.5:1215 3267 20
4. TJ Loko.Ceské Budé&jovice 15 8 2 5 65.0:55.0 184.0:176.0 3228 18
5. TJ Sokol Mistfin 15 9 0 6 65.0:55.0 183.5:176.5 3227 18
6. TJ Sokol Sanov 14 7 1 6 60.0:52.0 168.0:168.0 3243 15
7. TJ Lokomotiva Valtice 15 6 2 7 53.5:66.5 176.0:184.0 3289 14
8. TJ Start Jihlava 15 5 3 7 52.0:68.0 164.5:1955 3229 13
9. KK Slavoj Zirovnice 15 6 0 9 53.0:67.0 167.0:193.0 3210 12
10. TJ Sokol Machova 14 5 0 9 51.0:61.0 173.5:162.5 3182 10
11. TJ Centropen Dacice C 15 4 0 11 42.0:78.0 159.5:200.5 3190 8
12. TJ Sokol Husovice C 15 1 1 13 31.0:89.0 146.0:214.0 3185 3
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priiméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon  Pocet Jméno Nazev tymu  Pramér Vykon
(%)
5x Jan Varak Valtice 614 6X Jan Varak Valtice 111.73 614
2X Michal Simek Husovice C 583 2X Lukas Klojda C. Budgj. 109.43 = 582
1x Lukas Klojda C. Budgj. 582 3x Petr Votava Start Jihlava 106.61 = 567
1x Petr VojtisSek Dacice C 577 2x Michal Simek Husovice C 106.08 583
1x Patrik Solaf Zirovnice 574 1x Martin Voltr C. Budsj. 105.85 563
2x  FrantiSek Jakoubek Zirovnice 572 1x Petr VojtiSek Dacice C 105.48 @ 577

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 1
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Podrobné vysledky kola:

TJ CENTROPEN DACICEC 3274 5:3 3249 KK SLAVOJ ZIROVNICE

Petr VojtiSek 159 144 123 151 577 3:1 523 129 117 132 145 Pavel RySavy
Karel Fabe$S 143 119 142 134 538 2:2 572 126 164 138 144 FrantiSek Jakoubek
Stanislav Kudera 127 129 142 123 521 1:3 560 147 135 137 141 David Svéda
Stanislav Dvoirak 140 124 159 147 570 3:1 574 133 144 151 146 Patrik Solaf
Ale$ Lanik 132 127 129 127 515 2:2 523 132 127 140 124 Libor Ko&ovsky
Jan Kube§ 127 127 152 147 553 3:1 497 110 128 131 128 Zden&k Januska
rozhodci: Zajic Vaclav

NejlepSi vykon utkani: 577 - Petr VojtiSek

TJ START JIHLAVA 3254 4:4 3268 TJLOKO.CESKE BUDEJOVICE

Petr Votava 150 132 148 137 567 3:1 563 146 161 140 116 Martin Voltr
Zdendk Svehlik 155 141 135 123 554 2:2 539 118 145 129 147 Vaclav Klojda ml.
Martin Votava 130 131 138 153 552 2:2 558 135 145 135 143 Jaroslav Mihal
Sebastian Zavicel 142 145 115 157 559 31 582 141 144 142 155 Lukas Klojda
Roman Dolezal 158 138 129 124 549 3:1 509 131 135 116 127 Jan Sykora
_Jifi Vlach 115 121 119 118 473  0:4 517 123 122 140 132 Pavel Cerny
rozhodci: Copak Jakub

Nejlepsi vykon utkani: 582 - Lukas Klojda

TJ SOKOL SLAVONICE 3189 6:2 3137 TJ SOKOL MISTRIN

Pavel Blazek 137 129 140 131 537 3:1 522 135 122 141 124 Radek Blaha
Miroslav Kadrnoska 141 117 138 148 544 3:1 528 126 132 129 141 Marek Ingr
Jifi Ondrak ml. 139 130 120 128 517 2:2 519 127 128 127 137 Radim Pesl
Zdenék Holub 138 125 123 144 530 2:2 521 126 138 140 117 Josef Blaha
Jiri Matousek 125 127 152 126 530 2:2 508 116 134 129 129 Martin Fiala
Michal Dostal 150 127 126 128 531 1:3 539 131 131 143 134 Zbynék Babiéek
rozhod¢i: Josef Smazil

Nejlepsi vykon utkani: 544 - Miroslav Kadrnoska

TJ SOKOL HUSOVICEC 3251 3:5 3311 TJLOKOMOTIVA VALTICE

Martin Gabrhel 145 152 123 129 549 1:3 566 152 131 134 149 Jan Herzan
Pavel Husar *1 109 125 137 109 480 0.5:3.5 542 130 147 137 128 Frantisek Herifek ml.
Petr Trusina 119 129 145 145 538 3:1 501 132 119 131 119 Robert Hertfek
Radim Meluzin 146 135 128 128 537 2:2 522 131 120 131 140 Josef Varak
Michal Simek 144 147 128 164 583 3:1 566 135 143 149 139 Zdenék Musil
Tomas Valka 150 129 143 142 564 0:4 614 151 166 153 144 Jan Varak
rozhodgi: Igor Sedlak
stfidani: *1 od 61. hodu Jifi Rauschgold

Nejlepsi vykon utkani: 614 - Jan Varak

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com
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jméno hrace

. Jan Varak

. Josef Brtnik

. Lukas Hlavinka
. Jan Zalesak

. Martin Prochazka
. Zdenék ZaleSak

. Petr Mika

. Zdenék Musil

. Michal Laga

. FrantiSek Jakoubek
. Pavel Blazek

. Dusan Rodek

. Roman Hrandik
. Patrik Solar

. Zdenék Kamis$

. Martin Tesarik

. Pavel Kabelka

. Radim Pesl

. Véaclav Klojda ml.
. Pavel Husar

. Jifi Vlach

. Jifi Ondrak ml.

. Jifi Svoboda

. Jifi Matousek

. Roman Dolezal
. Petr Janak

. Jakub Haresta

. FrantiSek Herlfek ml.
. Tomas Cervenka
. Vlastimil Brazdil

. Petr Votava

. Marek Ingr

. Milan Kabelka

. Tomas Bartd

. Martin Voltr

. Lukas Klojda

. Jan Herzan

. Martin Fiala

. Michal Dostal

. Lukas Prkna

. Libor Ko€ovsky
. Miroslav Kadrnoska
. Karel Fabe$

. Martin Votava

. Martin Gabrhel
. David Drobili¢

. Petr Hlavacek

. Sebastian Zavrel
. Radek Blaha

. Jan Ziféak ml.

. Karel Kunc

. Pavel Cerny

. Marek Skrabal

. Milan Volf

. Zdenék Holub

. Pavel Rysavy

. Jaroslav Mihal

. Jan Neuvirt

. David Svéda

. Vitézslav Stuchlik
. Robert Herafek

Poradi jednotlivci:

druzstvo

TJ Lokomotiva Valtice

TJ Centropen Dadice B
SK Podluzan Prusanky
SK Podluzan Prusanky
SK Podluzan Prusanky
SK Podluzan Prusanky
TJ Sokol Sanov

TJ Lokomotiva Valtice

TJ Sokol Machova

KK Slavoj Zirovnice

TJ Sokol Slavonice

TJ Centropen Dacice C
TJ Sokol Machova

KK Slavoj Zirovnice

TJ Loko.Ceské Budéjovice
SK Podluzan Prusanky
TJ Centropen Dacice B
TJ Sokol Mistfin

TJ Loko.Ceské Budé&jovice
TJ Sokol Husovice C
TJ Start Jihlava

TJ Sokol Slavonice

TJ Sokol Slavonice

TJ Sokol Slavonice

TJ Start Jihlava

TJ Centropen Dacice B
TJ Sokol Husovice C
TJ Lokomotiva Valtice

TJ Sokol Sanov

TJ Sokol Machova

TJ Start Jihlava

TJ Sokol Mistfin

TJ Centropen Dacice B
TJ Centropen Dacice B
TJ Loko.Ceské Budé&jovice
TJ Loko.Ceské Budé&jovice
TJ Lokomotiva Valtice

TJ Sokol Mistfin

TJ Sokol Slavonice

TJ Centropen Dacice B
KK Slavoj Zirovnice

TJ Sokol Slavonice

TJ Centropen Dacice C
TJ Start Jihlava

TJ Sokol Husovice C
TJ Sokol Slavonice

TJ Start Jihlava

TJ Start Jihlava

TJ Sokol Mistfin

TJ Sokol Sanov

TJ Centropen Dadice B
TJ Loko.Ceské Budé&jovice
TJ Sokol Husovice C
TJ Sokol Sanov

TJ Sokol Slavonice

KK Slavoj Zirovnice

TJ Loko.Ceské Bud&jovice
TJ Centropen Dacice B
KK Slavoj Zirovnice

TJ Centropen Dacice C
TJ Lokomotiva Valtice

celkem

599.63
574.65
573.06
566.89
566.43
565.73
564.37
563.77
562.02
561.97
560.71
560.46
558.75
558.47
557.89
557.25
554.71
553.46
552.43
551.08
551.07
550.40
550.23
548.97
548.89
547.71
546.88
545.67
545.37
544.80
544.55
543.69
542.97
542.86
542.23
541.88
540.98
539.60
539.26
539.14
538.26
535.63
535.58
535.46
535.22
534.90
534.46
534.18
533.70
533.55
533.13
532.81
530.33
529.66
529.52
528.86
528.08
528.00
527.77
525.13
521.80

plné

391.3
372.1
368.1
379.8
376.1
374.0
371.2
373.1
372.5
374.3
377.9
377.0
372.7
370.6
370.3
376.2
369.5
372.9
370.2
363.0
368.0
365.6
367.3
369.8
370.0
367.8
371.5
367.5
364.1
365.5
362.8
366.4
359.8
359.2
364.9
365.1
369.2
363.6
359.2
365.7
369.9
356.1
366.0
360.9
366.6
369.3
364.7
356.5
360.3
364.2
363.5
367.1
373.2
366.2
357.8
359.8
355.4
355.1
352.7
369.3
352.9

dorazka

208.4
202.6
205.0
187.1
190.3
191.7
193.1
190.6
189.5
187.7
182.9
183.5
186.0
187.9
187.6
181.1
185.2
180.6
182.2
188.1
183.0
184.9
182.9
179.2
178.9
179.9
175.3
178.2
181.3
179.3
181.8
177.3
183.2
183.7
177.3
176.8
171.8
176.0
180.1
173.4
168.4
179.5
169.6
174.5
168.7
165.6
169.7
177.7
173.4
169.4
169.6
165.8
157.1
163.4
171.8
169.1
172.7
172.9
175.0
155.8
169.0

chyby pomér kuz. Maximum

2.6
14
1.9
2.7
4.1
4.0
3.6
4.6
4.4
6.0
4.8
5.0
2.9
3.8
3.7
4.4
2.4
4.0
5.6
3.4
6.3
6.4
6.5
5.5
4.1
2.2
6.6
6.9
4.2
4.5
4.4
4.8
5.5
3.4
49
6.6
6.6
6.3
4.7
59
6.1
53
7.5
4.7
6.3
59
7.0
8.3
5.8
6.0
5.8
7.1
8.8
6.4
6.4
5.8
4.3
6.5
59
10.4
7.5

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com

5/7
4/6
6/8
6/8
7/8
6/8
7/8
717
8/8
77
77
7/8
8/8
5/7
6/9
7/8
6/6
8/8
9/9
6/7
7/8
5/7
6/7
77
8/8
6/6
17
17
7/8
6/8
7/8
7/8
5/6
4/6
8/9
7/9
77
6/8
5/7
5/6
77
5/7
8/8
7/8
77
6/7
7/8
7/8
7/8
8/8
4/6
9/9
5/7
7/8
5/7
77
9/9
4/6
77
6/8
6/7

(641)
(618)
(626)
(645)
(662)
(647)
(600)
(612)
(586)
(648)
(600)
(575)
(603)
(603)
(582)
(619)
(620)
(589)
(601)
(589)
(608)
(578)
(582)
(578)
(587)
(587)
(608)
(598)
(582)
(584)
(578)
(586)
(610)
(592)
(565)
(582)
(571)
(574)
(565)
(581)
(601)
(562)
(568)
(569)
(594)
(554)
(567)
(593)
(579)
(570)
(563)
(565)
(600)
(578)
(557)
(556)
(567)
(579)
(594)
(593)
(556)
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62.
63.
64.
65.
66.

Jan Kube$
Bohuslav Husek
Dalibor Dvornik
Milan Dovrtél
Josef Benek
Vojtéch Novak
Michal Simek
Michal Stieranka
Michal Palka
Ladislav Kacetl
Stanislav Zalesak
Jifi Konvalinka
Petr VojtiSek
David Stara

Petr Semorad
Jaroslav Klimentik
Karel Novak

Jifi FryStacky
Jan Bures

Petr Bina
Zdenék Klecka
Stanislav Esterka
Jakub Cizler
Vlastimil Musel
Petr Bakaj
Jaroslav Polasek
Dominik Fojtik
Stanislav Dvorak
Petr Kesjar
Radim Kozumplik
Tomas Valka
Roman Mlynarik
Zbynék Babicek
Josef Blaha

Ales§ Zalesak
Petr Trusina
Vladimir Cech
Miroslav Kolar
Pavel Kolarik
Josef Varak
Radim Meluzin
Roman Macek
Stanislav Kucera
Vilém RySavy
Jakub Stuchlik
Petr Bakaj ml.
Jan Sykora

AleS Prochazka
Zdenék Sedlacek
Ales Lanik

Jifi Rauschgold
Petr Valasek
Ondfej Machélek
Miroslav Cekal
lvan Bastar

Ivan Torony

Igor Sedlak

Jifi Michalik
Tomas Polansky
Daniel Basta
Zdenék Svehlik

Adam Pavel Spadek

Stanislav Cervenka
Jifi Douda
Bedrfich Vondrus

TJ Centropen Dacice C
TJ Sokol Machova

TJ Sokol Husovice C
TJ Sokol Machova

TJ Sokol Machova

SK Podluzan Pru8anky
TJ Sokol Husovice C
TJ Sokol Sanov

SK Podluzan Prusanky
TJ Sokol Sanov

SK Podluzan Prusanky
TJ Sokol Sanov

TJ Centropen Dacice C
TJ Lokomotiva Valtice
TJ Centropen Dadice B
TJ Sokol Sanov

TJ Centropen Dadice B
TJ Sokol Machova

KK Slavoj Zirovnice

TJ Centropen Dacice C
SK Podluzan Prusanky
SK Podluzan Prusanky
TJ Sokol Mistfin

TJ Centropen Dacice C
TJ Sokol Sanov

TJ Sokol Mistfin

SK Podluzan Prusanky
TJ Centropen Dacice C
TJ Sokol Sanov

TJ Sokol Husovice C
TJ Sokol Husovice C
TJ Lokomotiva Valtice
TJ Sokol Mistfin

TJ Sokol Mistfin

SK Podluzan Prusanky
TJ Sokol Husovice C
TJ Lokomotiva Valtice
TJ Centropen Dacice C
TJ Sokol Husovice C
TJ Lokomotiva Valtice
TJ Sokol Husovice C
TJ Sokol Mistfin

TJ Centropen Dacice C
KK Slavoj Zirovnice

TJ Centropen Dacice C
TJ Sokol Sanov

TJ Loko.Ceské Budgjovice
TJ Sokol Sanov

TJ Sokol Mistfin

TJ Centropen Dacice C
TJ Sokol Husovice C
TJ Sokol Mistfin

TJ Sokol Husovice C
KK Slavoj Zirovnice

TJ Centropen Dacice C
TJ Sokol Sanov

TJ Sokol Husovice C
TJ Sokol Machova

TJ Loko.Ceské Budgjovice
KK Slavoj Zirovnice

TJ Start Jihlava

TJ Sokol Mistfin

TJ Sokol Sanov

TJ Loko.Ceské Budgjovice
TJ Loko.Ceské Budgjovice

521.32
514.66
510.67
506.44
501.48
617.00
591.50
569.00
568.00
568.00
564.50
564.12
560.33
557.33
554.00
551.50
550.67
550.50
549.00
549.00
548.00
546.30
546.00
544.00
543.38
542.35
541.80
540.90
538.50
537.25
537.00
536.53
536.33
535.28
535.00
534.00
533.00
533.00
532.63
531.75
530.00
528.52
527.17
526.00
526.00
524.33
524.00
523.50
523.00
520.00
520.00
515.33
515.22
514.63
508.50
508.00
507.50
503.00
503.00
500.00
497.65
497.00
496.00
490.00
486.00

356.4
351.8
354.5
350.1
350.5
407.0
381.0
366.0
383.0
386.0
384.0
366.9
377.7
378.3
372.0
369.5
381.7
369.5
370.5
375.0
389.0
367.9
371.0
350.0
366.1
372.6
372.3
362.0
358.5
374.5
358.8
360.2
364.0
367.1
365.3
368.0
355.5
365.0
362.1
370.5
359.0
363.6
353.7
364.3
370.0
361.0
365.8
364.5
348.0
354.3
357.0
365.7
358.1
356.4
357.0
344.3
363.0
341.0
343.0
353.0
342.5
360.0
359.0
326.0
337.0

165.0
162.9
156.2
156.3
151.0
210.0
210.5
203.0
185.0
182.0
180.5
197.2
182.7
179.1
182.0
182.0
169.0
181.0
178.5
174.0
159.0
178.4
175.0
194.0
177.3
169.8
169.5
178.9
180.0
162.8
178.3
176.3
172.3
168.2
169.7
166.0
177.5
168.0
170.5
161.3
171.0
164.9
173.5
161.7
156.0
163.3
158.3
159.0
175.0
165.7
163.0
149.7
157.1
158.3
151.5
163.7
144.5
162.0
160.0
147.0
155.2
137.0
137.0
164.0
149.0

6.0
9.9
10.1
10.5
11.5
1.0
3.5
1.0
6.0
7.0
7.0
3.9
2.7
4.2
6.0
6.0
3.0
7.0
5.3
4.0
10.0
5.3
53
8.0
5.6
3.6
59
7.6
4.5
6.6
4.8
7.3
53
6.3
7.3
9.0
5.0
5.0
7.3
7.3
6.5
55
9.5
8.0
13.0
7.7
7.0
55
11.0
7.8
5.0
10.7
8.1
7.2
115
8.0
10.5
5.0
12.5
11.0
9.1
16.0
14.0
9.0
12.0

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com

7/8
7/8
77
8/8
8/8
1/8
/7
1/8
1/8
1/8
1/8
5/8
1/8
3/7
1/6
2/8
3/6
2/8
217
1/8
1/8
5/8
3/8
1/8
4/8
4/8
5/8
5/8
2/8
2/7
2/7
3/7
3/8
5/8
3/8
217
417
1/8
417
217
217
5/8
5/8
3/7
1/8
3/8
4/9
2/8
1/8
5/8
1/7
3/8
3/7
a/7
2/8
3/8
1/7
2/8
2/9
217
4/8
1/8
1/8
1/9
1/9

(559)
(563)
(533)
(556)
(548)
(617)
(600)
(569)
(568)
(568)
(566)
(633)
(577)
(602)
(554)
(569)
(571)
(588)
(585)
(549)
(548)
(605)
(567)
(544)
(576)
(575)
(605)
(570)
(545)
(582)
(588)
(571)
(552)
(585)
(542)
(538)
(564)
(533)
(593)
(567)
(537)
(595)
(582)
(568)
(526)
(562)
(558)
(547)
(523)
(572)
(520)
(521)
(536)
(538)
(553)
(519)
(522)
(548)
(507)
(502)
(554)
(497)
(496)
(490)
(486)
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Zdenék Januska KK Slavoj Zirovnice 486.00 3495 1365 9.5 2/7 (497)
FrantiSek Kozich KK Slavoj Zirovnice 482.00 343.0 139.0 12.0 1/7 (482)
Tomas$ Pefina TJ Sokol Husovice C 481.00 336.0 145.0 14.0 1/7 (481)

Sportovné technické informace:

VSechny druzstva zadam, aby si zpravodaj dikladné precetla, zda vysledky a zadani_startu
nahradnikt i dopsani na soupisku odpovida realité, bohuzel neni tento udaj vzdy uveden v zapise
o utkani, nemam potom zpétnou vazbu, zda Vas zamér byl zadan do systému vysledku spravné,
predem dékuiji.

VWV CKA pribézné sleduje epidemickou situaci a daléi okolnosti, které se tykaji nadich soutéZi. Na webu
CKA najdete vzdy aktudlné platnd opatfeni, kterd musime dodrfovat a doporudené zdsady pfi

vV v

utkanich. Informace bude VV CKA praibé&zné dopliiovat a aktualizovat podle aktudlni situace.

Starty nahradniku:

registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druzstvo Cislo startu
24790 Zdenék Janudka 12.02.2022 KK Slavoj Zirovnice 1x
18086 Jan Sykora 12.02.2022 TJ Loko.Ceské Bud&jovice 2X
14304 Zbynék Babicek 12.02.2022 TJ Sokol Mistfin 1x
10939 Petr Vojtisek 12.02.2022 TJ Centropen Dacice C 3x
15159 Petr Trusina 12.02.2022 TJ Sokol Husovice C 1x
9742 Josef Varak 12.02.2022 TJ Lokomotiva Valtice 3x
22907 Stanislav Dvorak 12.02.2022 TJ Centropen Dacice C 2X

Hraci dopsani na soupisku:

registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druZstvo

Program dalsiho kola:

16. kolo

19.2.2022 so 10:00 TJ Loko.Ceské Bud&jovice - TJ Sokol Slavonice
19.2.2022 so 10:00 TJ Sokol Mistfin - SK Podluzan Prusanky
19.2.2022 so 10:00 TJ Centropen Dacice B - TJ Start Jihlava
19.2.2022 so 16:00 KK Slavoj Zirovnice - TJ Sokol Machova
19.2.2022 so 16:00 TJ Lokomotiva Valtice - TJ Centropen Dacice C
19.2.2022 so 16:00 TJ Sokol Sanov - TJ Sokol Husovice C
Zpracoval: Petr Kohli¢ek

Dne: 12.02.2022
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